
Shalom 
 
Joulutervehdys Israelista 
 
Kiitämme lämpimästi kaikesta tuesta ja rukouksesta. Rukoilemme, että tänä vaikeana aikana meistä jokainen saisi elää 
lähellä Herraa ja kokea virvoitusta hänen läsnäolossaan.Viime aikoina olemme saaneet nähdä Saran voinnissa kehitystä, 
mutta silti haasteita riittää. Sara on oppinut hyvin paljon uusia sanoja hepreaksi ja suomeksi. Hän on myös pystynyt 
nousemaan rappusia ja kävelemään rollaattorin avulla. Kiitos ja Kunnia Herralle. Joka arkipäivä Saralla on kuntouttavia 
hoitoja, kuten toimintaterapiaa, puheterapiaa ja fysioterapiaa. Lasten kuntoutussairaala Alynissa olemme ystävystyneet sekä 
muslimien että uskonnollisten juutalaisten kanssa, ja Sarakin on päässyt kertomaan Jeesuksesta. Jeesus, enkeli ja Mooses 
ovat sanoja, joita Sara sanoo myös hoitojen aikana. 
 
Yksi suurimmista haasteista on tällä hetkellä suoliavanne ja sen hoito. Rikkinäinen iho avanteen ympärillä hankaloittaa 
hoitoa. Rukoilemme, että suolen voisi sulkea pian ja että se alkaisi toimimaan normaalisti. Perjantaina Saralle aloitettiin 
antibioottikuuri korkean kuumeen ja hengitysteiden limaisuuden takia.Tiistaina Saran pitäisi mennä Hadassan sairaalaan 
ruokatorven venytysleikkaukseen. Leikkaus on peruuntunut aiemmin lasten tehohoitopaikkojen puutteen vuoksi. Edellisellä 
kerralla Saran operaatio keskeytyi, sillä Jerusalemissa tehdyn terrori-iskun uhrien piti kiireellisesti päästä hoitoon. Myös 
poikamme Samuel ohitti paikan, jossa terrori isku tehtiin, vain 20 min aiemmin koulumatkallaan. Rukoillaan rauhaa 
Jerusalemille. 
 
Perheemme on ollut jaksamisen äärirajoilla Saran tilanteeen, sodan ja muiden haasteiden vuoksi. Iloitsemme jokaisesta 
pienestä ilonaiheesta, esim. vapaaehtoisten tuesta, ruoka-avusta ja esirukouksesta sekä siitä, että olemme pikkuhiljaa 
päässeet takaisin työkentälle. Avigail on ollut mukana perustamassa evankeliointitiimiä seurakuntaan ja löytänyt 
evankelioinnista innostuneita nuoria. Tel Avivissa Beit Tamhui soppakeittiössä joka torstai edelleen jaetaan ruokaa ja 
kerrotaan hyvää sanomaa. Mukaan on saatu uusia ihmisiä, joita Markus on vienyt mukaan palvelemaan. Myös poikamme 
Samuel on innostunut evankelioinnista. Rukoillaan, että työ kantaa hedelmää. 
Kiitos kaikille tuestanne! 
 
Siunauksin, 
Perhe Rantanen 
 

 

 
 


